Протокол №1 Заседания Правления

Некоммерческого партнерства <<Лига проектировщиков Калужской области»

город Калуга 13 ноября 2009 г.

Председательствующий: Фокин Александр Николаевич

Присутствовали:

Члены Правления:
Панов С.В., Фокин А.Н., Плясова Л.А., Кырчанов М.В., Челноков Е.Н.

Директор Медведев С.В.

Повестка дня

1. О проделанной работе дирекции НП «ЛпКо» за отчетный период, о поступлении и
расходовании денежных средств, распределение обязанностей среди сотрудников
дирекции.

2. Рассмотрение заявлений членов НП «ЛпКо»: ООО «Проектно-сметное бюро» (ПСБ),
ООО «АПБ «Ренессанс-Новое время», МУП «Архитектурно-геодезическая служба г.
Калуги» и ООО «ПКФ «Гражданпроект» о прекращении членства указанных организаций
в НП «ЛпКо» и об исключении их из реестра членов НП «ЛпКо».

3. О созыве Общего собрания членов НП «ЛпКо».

СЛУШАJШ:
1. О проделанной работе дирекции НП «ЛпКо» за отчетный период, о поступлении и
расходовании денежных средств, распределении обязанностей среди сотрудников
дирекции.

ВЫСГУПИJШ: Медведев С.В., Фокин А.Н.

ГОЛОСОВАJШ: «За» - единогласно.

ПОСГ АНОВИЛИ: Принять к сведению отчет Директора НП «ЛпКо» Медведева С.В. «О
проделанной работе дирекции НП «ЛпКо» за отчетный период, о поступлении и
расходовании денежных средств, распределении обязанностей среди сотрудников
дирекции»

СЛУШАJШ:

2. Председателя Фокина А.Н. о том, что в Правление НП «ЛпКо» поступили заявления
четырех членов Партнерства: ООО «Проектно-сметное бюро» (ПСБ), ООО «АПБ
«Ренессанс-Новое время», МУП «Архитектурно-геодезическая служба г. Калуги» и ООО
«ПКФ «Гражданпроект» о прекращении членства указанных организаций в НП «ЛпКо» и
об исключении их из реестра членов НП «ЛпКо».

ВЫСГУIПIJШ: Панов С.В., Фокин А.Н., Плясова Л.А., Кырчанов М.В., Челноков Е.Н.

ГОЛОСОВАJШ: «За» - единогласно.

ПОСГ АНОВИЛИ: Вынести вопрос о прекращении членства в НП «ЛпКо» в ООО «Проектно-сметное бюро» (ПСБ), ООО «АПБ «Ренессанс-Новое время», МУП «Архитектурно-геодезическая служба г. Калуги» и ООО «ПКФ «Гражданпроект» на Общем Собрании членов НП «ЛпКо».

СЛУШАJШ:

.., . Председателя Фокина А.Н. о необходимости созыва внеочередного Общего собрания ч_1енов НП «ЛпКо». На повестку дня собрания вынести следующие вопросы:

1. О прекращении членства в Некоммерческом партнерстве «Лига проектировщиков Калужской области».
2. О внесении изменений в Перечень видов работ, влияющих на безопасность объектов капитального строительства, выдача свидетельств о допуске к которым относится к сфере деятельности Некоммерческого партнерства «Лига проектировщиков Кал жской области».
3. Об утверждении Требований к выдаче членам НП «ЛпКо» свидетельств о допуске к работам, влияющим на безопасность объектов капитального строительства.

ВЫСГУПАЛИ: Панов С.В., Фокин А.Н., Плясова Л.А., Кырчанов М.В., Челноков Е.Н.
ГО JOCOB. ;JИ: «За» - единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ: Созвать внеочередное Общее собрание членов НП «ЛпКо» 13.11.2009 ro;:ia в 16 часов. Вынести на повестку дня предложенные вопросы.

Пре.::~ e;:iaтe.n, заседания

Секретарь заседания

А.Н. Фокин

С.В. Медведев